
NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL TOMO MANO GATVĖS PAVADINIMO SUTEIKIMO

2025 m. kovo 14 d. Nr. T1-59

Neringa

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 27 punktu,

15 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų

įstatymo 9 straipsnio 2 dalimi, Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams

suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus

reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams

ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus

leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms,

pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo

patvirtinimo“ bei atsižvelgdama į Neringos muziejų  2024 m. gruodžio 4 d. raštą Nr. (1.3)7-96 „Dėl

Thomo Manno vardo gatvės pavadinimo suteikimo“ ir Neringos savivaldybės istorinės atminties ir

įvaizdžio formavimo komisijos 2024 m. gruodžio 16 d. posėdžio protokolą Nr. V26-130 bei

Valstybinės lietuvių kalbos komisijos 2025 m. sausio 6 d. raštą Nr. S1-2(1.7) „Dėl gatvės

pavadinimo“, Neringos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a

suteikti bevardei gatvei Neringos savivaldybėje Tomo Mano gatvės pavadinimą pagal gatvių

išdėstymo planą (pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(J. Janonio g. 24, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Skelbti šį sprendimą Neringos savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės tarybos narys,                            Arūnas Burkšas

pavaduojantis savivaldybės merą

Lina Lukauskaitė

2025-03-14

Elektroninio dokumento nuorašas



Neringos m. gatvių išdėstymo planas
M 1:1000

Neringos savivaldybės taryba
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
1 priedas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto
Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6134949 310266A1
6134945 310278A2
6134940 310293A3
6134932 310314A4
6134925 310348A5
6134928 310366A6
6134924 310387A7
6134951 310415A8

Dokumentą parengė: Vyresnysis specialistas LINA LUKAUSKAITĖ

T1-59kovo 1425



INFORMACIJA APIE PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Gyvenamosios vietovės pavadinimas:
Gyvenamosios vietovės identifikavimo kodas:

Neringos m.
21988

Suteiktas gatvės pavadinimas Pastabos apie gatvės prijungimą, buvusį priklausymą
kitai gyvenamajai vietovei ir kitaBuvęs gatvės pavadinimas

(data)
Nr.

Gatvės taškų,
pažymėtų plane, Nr.

Savivaldybės pavadinimas:
Savivaldybės tarybos sprendimo dėl pavadinimo

gatvei suteikimo ar keitimo Nr. ir priėmimo data:

Neringos

_____, 20____ m. ____________ d.

Neringos savivaldybės administracija

Taikos g. 2 93121 Neringa

Tomo Mano gatvė A1-A8

Dokumentą parengė: Vyresnysis specialistas LINA LUKAUSKAITĖ



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Tomo Mano gatvės pavadinimo suteikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-14 Nr. T1-59

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Burkšas Merą pavaduojantis tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-18 10:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-18 10:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-29 10:24 - 2027-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Nr. T1-59 Gatves isdestymo planas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-18 nuorašą suformavo Lina Lukauskaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




